

Nabídka ze dne 10.11.2017 k čj. 126594/17/7321-50280-204753

Lino Praha, s.r.o. Ortenovo nám. 29, Ph-7 tel./fax [redacted] mob [redacted] www.podlahyrejfeek.cz [redacted]	Zakázkový list		
	zákazník - adresa		
	Na Pankráci 1685/17		[redacted]
	telefon	jméno	
	[redacted]	FÚ pro stf. Kraj, [redacted]	

Materiál	MJ	Množství	Kč/MJ	Celkem
Zátěžový koberec Beat barva č. 99 tmavě modrá, 4m šíře + pásky	m2	162	288	46 656,0
Lepidlo Bostik Multi pod koberec	kg	48	85	4 080,0
Kobercové lišty Bolta na vkládání pásků	bm	140	21	2 940,0
Opravná stěrka 300	kg	100	30	3 000,0
Přechodová lišta stříbro 2,7bm	ks	3	365	1 095,0
				0,0
				0,0
Celkem materiál				57 771,0

Rozpis prací	MJ	Množství	Kč/MJ	Celkem
Demontáž a likvidace původní podlahy	m2	139,2	90	12 528,0
Aplikace opravné stěrky	hod	4	385	1 540,0
Broušení, vysátí podkladu	m2	139,2	39	5 428,8
Montáž koberce lepením	m2	139,2	88	12 249,6
Montáž obvodových lišt s pásky	bm	140	70	9 800,0
Montáž přechodových lišt	ks	3	99	297,0
				0,0
Doprava a manipulace		1		1 500,0
Celkem práce				43 343,4

Souhrn materiál a práce	101 114,4
souhrn celkem	101 114,4
DPH 21%	21 234,0
Celkem vč. DPH	122 348,4

Platební podmínky	Platnost nabídky je 30 dní
--------------------------	----------------------------